

MUUDATUSETTEPANEK 3

Muudatusettepaneku esitajad: Jacek Protasiewicz ja Ria Oomen-Ruijten fraktsiooni PPE-DE nimel

Raport

A6-0035/2005

Ilda Figueiredo

Sotsiaalne olukord Euroopa Liidus

Resolutsiooni ettepanek

Lõige 1

1. rõhutab vajadust tegeleda eelkõige töötuse, vaesuse ja sotsiaalse tõrjutuse küsimustega, mis nõuavad **jõupingutuste tegemist, mis puudutab** Lissaboni strateegia **peamisi eesmärke**, kvaliteetsete töökohtade **loomist, investeringuid** ning **kvaliteetseid** ja sotsiaalset hõlvamist **tagavaid avalikke teenuseid**, eriti hariduse, rahvatervise, lapsehoolduse, ülalpeetavate isikute eest hoolitsemise, ühistranspordi ja sotsiaalteenuste valdkonnas;

Or. en

3.3.2005

A6-0035/4

MUUDATUSETTEPANEK 4

Muudatusettepaneku esitajad: Jacek Protasiewicz ja Ria Oomen-Ruijten fraktsiooni PPE-DE nimel

Raport

A6-0035/2005

Ilda Figueiredo

Sotsiaalne olukord Euroopa Liidus

Resolutsiooni ettepanek

Lõige 3

3. märgib, et **tuleb** saavutada kõrge tööhõive määr ning **luua** püsivaid ja kvaliteetsemaid töökohti, **eriti selleks, et** suunata investeeringuid suurtesse infrastruktuuridesse, viia teadus- ja innovatsioonipoliitika kooskõlla Lissaboni eesmärkidega, toetades seda vajalike vahenditega, ning rakendada elukestva õppe poliitikat;

Or. en

3.3.2005

A6-0035/5

MUUDATUSETTEPANEK 5

Muudatusettepaneku esitajad: Ana Mato Adrover, Jacek Protasiewicz ja Ria Oomen-Ruijten
fraktsiooni PPE-DE nimel

Raport

A6-0035/2005

Ilda Figueiredo

Sotsiaalne olukord Euroopa Liidus

Resolutsiooni ettepanek

Lõike 5 teine taane

- integreeritud ja ühtse ühiskonna arendamine, mis eeldab meetmeid stabiilse tööhõive ja töötajate õiguste austamise edendamiseks, *eriti haavatavamate rühmade nagu noorte töötajate puhul*;

Or. en

3.3.2005

A6-0035/6

MUUDATUSETTEPANEK 6

Muudatusettepaneku esitajad: Jacek Protasiewicz ja Ria Oomen-Ruijten fraktsiooni PPE-DE nimel

Raport

A6-0035/2005

Ilda Figueiredo

Sotsiaalne olukord Euroopa Liidus

Resolutsiooni ettepanek

Lõike 5 viies taane

- *(kustutatud)* kõigi heaolu, *mille tagavad riiklikud üldised sotsiaalkindlustussüsteemid* ning *(kustutatud)* tagatud juurdepääs *kõikidele* kvaliteetsetele avalikele teenustele, sealhulgas tervishoiule, haridusele ja elamispinnale;

Or. en

3.3.2005

A6-0035/7

MUUDATUSETTEPANEK 7

Muudatusettepaneku esitajad: Jacek Protasiewicz ja Ria Oomen-Ruijten fraktsiooni PPE-DE nimel

Raport

A6-0035/2005

Ilda Figueiredo

Sotsiaalne olukord Euroopa Liidus

Resolutsiooni ettepanek

Lõike 5 üheksas taane

- õiguste ja garantiidega seotud tööeeskirjade *vastavusse viimine*, eriti sotsiaalkaitse ja elukestva õppe valdkonnas;

Or. en

3.3.2005

A6-0035/8

MUUDATUSETTEPANEK 8

Muudatusettepaneku esitajad: Ana Mato Adrover, Jacek Protasiewicz ja Ria Oomen-Ruijten
fraktsiooni PPE-DE nimel

Raport

A6-0035/2005

Ilda Figueiredo

Sotsiaalne olukord Euroopa Liidus

Resolutsiooni ettepanek

Lõige 7

7. kutsub komisjoni üles tegema kõik, et edendada soodsamat keskkonda ettevõtete loomiseks ja ettevõtlusvaimu, eriti väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete (VKEde) jaoks, mis annavad ELis suure enamuse töökohtadest, ***mis lihtsustavad halduskoormust ja alandavad maksude üldist taset;***

Or. en

3.3.2005

A6-0035/9

MUUDATUSETTEPANEK 9

Muudatusettepaneku esitajad: Jacek Protasiewicz ja Ria Oomen-Ruijten fraktsiooni PPE-DE nimel

Raport

A6-0035/2005

Ilda Figueiredo

Sotsiaalne olukord Euroopa Liidus

Resolutsiooni ettepanek

Lõige 13

13. rõhutab vajadust **uute** meetmete järele, et edendada võrdõiguslikkust ja võidelda diskrimineerimisega (**kustutatud**);

Or. en

3.3.2005

A6-0035/10

MUUDATUSETTEPANEK 10

Muudatusettepaneku esitajad: Jacek Protasiewicz ja Ria Oomen-Ruijten fraktsiooni PPE-DE nimel

Raport

A6-0035/2005

Ilda Figueiredo

Sotsiaalne olukord Euroopa Liidus

Resolutsiooni ettepanek

Lõige 15

15. pooldab **kõiki** algatusi, mis aitavad **liikmesriikidel rakendada Lissaboni strateegiat ning saavutada suurema ja parema tööhõive eesmärged ning mis hõlbustavad suurema arvu** töökohtade loomist, sobitavad töö- ja perekonnaelu, tagavad elukestva hariduse ja koolituse ning edendavad kodanike ja sotsiaalset osalemist ühiskonnaelus;

Or. en

3.3.2005

A6-0035/11

MUUDATUSETTEPANEK 11

Muudatusettepaneku esitajad: Jacek Protasiewicz ja Ria Oomen-Ruijten fraktsiooni PPE-DE nimel

Raport

A6-0035/2005

Ilda Figueiredo

Sotsiaalne olukord Euroopa Liidus

Resolutsiooni ettepanek

Lõige 19

19. kutsub komisjoni üles töötama välja (*kustutatud*) täpsemaid (*kustutatud*) näitajaid, *et suuta analüüsida* ühenduse poliitika *tagajärgi tööhõive*, tööpuuduse, vaesuse, sotsiaalse tõrjutuse ja diskrimineerimise *osas*;

Or. en

3.3.2005

A6-0035/12

MUUDATUSETTEPANEK 12

Muudatusettepaneku esitajad: Jacek Protasiewicz ja Ria Oomen-Ruijten fraktsiooni PPE-DE nimel

Raport

A6-0035/2005

Ilda Figueiredo

Sotsiaalne olukord Euroopa Liidus

Resolutsiooni ettepanek

Lõige 19 a (uus)

19 a. loodab, et Lissaboni kriteeriumid vaadatakse läbi ja muudetakse liikmesriikidele siduvamaks, et võimaldada Lissaboni eesmärkide saavutamist;

Or. en

3.3.2005

A6-0035/13

MUUDATUSETTEPANEK 13

Muudatusettepaneku esitajad: Jacek Protasiewicz ja Ria Oomen-Ruijten fraktsiooni PPE-DE nimel

Raport

A6-0035/2005

Ilda Figueiredo

Sotsiaalne olukord Euroopa Liidus

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus D

- D. Lissaboni agenda sotsiaalsed aspektid on *alati seotud stabiilsuspakti täitmisega, nimelt* hindade *stabiilsusega*, kulude *kärpimisega* ja eelarvedefitsiidi *vähendamisega, mis aitavad suurendada tööhõivet ja sotsiaalset hõlvamist*;

Or. en

3.3.2005

A6-0035/14

MUUDATUSETTEPANEK 14

Muudatusettepaneku esitajad: Jacek Protasiewicz ja Ria Oomen-Ruijten fraktsiooni PPE-DE nimel

Raport

A6-0035/2005

Ilda Figueiredo

Sotsiaalne olukord Euroopa Liidus

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus E

- E. üldised muutused tööturul, eriti tööstussektoris, (*kustutatud*) on põhjustanud kõrge tööpuuduse, *eriti* 40–55aastaste töötajate (*kustutatud*) hulgas, kellel on vähe alternatiivseid võimalusi leida tööd;

Or. en

3.3.2005

A6-0035/15

MUUDATUSETTEPANEK 15

Muudatusettepaneku esitajad: Ana Mato Adrover, Jacek Protasiewicz ja Ria Oomen-Ruijten
fraktsiooni PPE-DE nimel

Raport

A6-0035/2005

Ilda Figueiredo

Sotsiaalne olukord Euroopa Liidus

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus H

- H. avalikud teenused ja sotsiaalmajandus on olulised töökohtade dünaamika puhul ning võitluses vaesuse ja sotsiaalse tõrjutusega, ***ning tunnustades, et eraettevõtted, eriti väikesed ja keskmise suurusega ettevõtted (VKEd), on liidus peamine tööhõive allikas;***

Or. en

MUUDATUSETTEPANEK 16

Muudatusettepaneku esitajad: Jacek Protasiewicz ja Ria Oomen-Ruijten fraktsiooni PPE-DE nimel

Raport**A6-0035/2005****Ilda Figueiredo**

Sotsiaalne olukord Euroopa Liidus

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus K

- K. sotsiaalsete tingimuste analüüsimisel tuleb ***endiste ja olemasolevate majandusstruktuuride*** sotsiaalsed tagajärjed konteksti paigutada ***ning kui uute liikmesriikide arengus toimunud viivitused on tingitud peamiselt endistele kommunistlikele režiimidele iseloomulikust poliitilisest ja majanduslikust kontekstist, siis samal ajal kaasnevad maailma ohjeldamatu üleilmastumisega samuti keerulised probleemid*** seoses laiaulatusliku ja järjest suureneva vaesuse ja tõrjutusega, halvenevate töötingimustega, nende elanikkonna rühmade sotsiaalse tõrjutusega, kelle osalemine ühiskonnas piirdub tulevaste ebakindlate töökohtadega, tööpuudusega ja raskendatud juurdepääsuga tervishoiuteenustele, korralikule elamispinnaile, õigussüsteemile või vaba aja veetmise võimalustele ja kultuurile, kui nimetada vaid mõni näide ebaõnnestunud katsest tagada nende inimeste inim- ja sotsiaalsed õigused;

Or. en